РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 10 Решения Совета депутатов ЗАТО
г.Североморск от 28.12.2020 № 33 «О бюджете муниципального образования
ЗАТО г.Североморск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
(с изменениями), в целях финансирования мероприятий муниципальных
программ, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск:
1.1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные

на реализацию муниципальных программ ЗАТО г.Североморск в пределах
общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию
мероприятий в рамках данных муниципальных программ, согласно прило-
жению к постановлению.

1.2. Внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись
бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск в соответствии
с Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета
муниципального образования ЗАТО г.Североморск и бюджетных росписей
главных распорядителей бюджетных средств (главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
без публикации табличного приложения к постановлению.

Полный текст постановления разместить в официальном сетевом
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

          от 21.04.2021 г.                                                                   № 694

О перераспределении бюджетных
ассигнований, предусмотренных
на реализацию муниципальных
программ ЗАТО г.Североморск

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 21.04.2021 № 694

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ

бюджетных ассигнований, предусмотренного на реализацию муниципальных программ ЗАТО г. Североморск

№
мероприятия

Наименование показателя (подпрограммы/мероприятия)
Источник
финанси-
рования

Сумма
изменений

Объем
финанси-
рования

Муниципальная программа «Культура ЗАТО г.Североморск» на 2021-2025 годы,
(утв. постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 28.02.2019 № 323 (с изменениями)

Подпрограмма 1 «Совершенствование предоставления дополнительного образования детям в сфере культуры» на 2021-2025 годы

1.1.2 Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на содержание имущества МБ - 100 000,00 5 387 020,00

1.1.4
Прочие расходы муниципальных бюджетных и автономных
учреждений на обеспечение деятельности (оказание услуг)

МБ - 480 000,00 5 288 306,32

2.1.2
Софинансирование расходов на проведение ремонтных работ и укрепление
материально-технической базы муниципальных учреждений культуры,
образования в сфере культуры и искусства и архивов

МБ + 898 700,00 898 700,00

 Всего по подпрограмме  + 318 700,00

Подпрограмма 2 «Совершенствование библиотечного, библиографического и информационного обслуживания пользователей» на 2021-2025 годы

1.1.2 Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на содержание имущества МБ - 400 000,00 4 142 100,00

1.1.4
Прочие расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений
на обеспечение деятельности (оказание услуг)

МБ + 296 000,00 5 047 200,00

 Всего по подпрограмме  - 104 000,00

Подпрограмма 3 «Совершенствование организации досуга и развитие творческих способностей граждан» на 2021-2025 годы

1.1.4
Прочие расходы муниципальных бюджетных и автономных
учреждений на обеспечение деятельности (оказание услуг)

МБ -178 000,00 11 717 240,00

2

2.1.4
Софинансирование расходов на проведение ремонтных работ и укрепление
материально-технической базы муниципальных учреждений культуры,
образования в сфере культуры и искусства и архивов

МБ + 238 175,75 238 175,75

 Всего по подпрограмме  + 60 175,75

Подпрограмма 4 «Совершенствование музейного обслуживания граждан» на 2021-2025 годы

1.1.2 Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на содержание имущества МБ - 234 700,00 1 504 700,00

1.1.4
Прочие расходы муниципальных бюджетных и автономных
учреждений на обеспечение деятельности (оказание услуг)

МБ + 20 000,00 2 444 310,00

 Всего по подпрограмме  - 214 700,00

Подпрограмма 6 «Создание условий для обеспечения и развития в сфере культуры, спорта и молодежной политики» на 2021-2025 годы

3.1.4
Прочие расходы муниципальных бюджетных и автономных
учреждений на обеспечение деятельности (оказание услуг)

МБ - 60 175,75 3 785 124,25

 Всего по подпрограмме  - 60 175,75

 ВСЕГО  0

______________________